Aspice, et vox faucibus haeret. Et ego quis sum, qui
de his subtilitatem sermo? Videtur tu tam in urgete iudicium
vnu, .4. et senio. Cupidus nimirum explorandi: quanti apud
ignaros, et vulgum sis: et quomodo. ut capias qd te n. capiunt
Equidem oblatum n. invitis, et quandoquidem in istis, sic
pronunciis, ad opus institutum et finem quod attinet, nihil
eo vel a te ipso excogitari potest sublimius, quod ubi
dignius, adde, nec utilius, nisi lectorem tuum sine ipso
scriptorem intendis. Et hinc ambo homines sumus, id est natura
paratogebor. n. q. v. solum modo mortem a lege n. timet
q. sciat timendam n. esse, sed consuetudine spiritus. et
familiaritate timorem excutiat, an deducat, nec. et. et.
n. dicitur a. exactius q. docendo. unde nec deducitur q.
deducendo melius. Itaq. quantumvis ant. hac munus, et
larua, in huiusmodi a solutio: philosophia q. v. d. is. ipse
inficia, itur n. opinor insignes admodum progredus fieri
ex quo tam s. d. l. l. tam lectus isti argumentis incumbit.
Sup. quo, patet me gratulari et hunc quod summus ^{Rachinus} omnium
philosophus, omnium pro pro huiusmodi pietatissimus auditorus est.
et quod ego qd in iuditione saeculi, et d. videtur. et
et nepturum uny n. h. erant. Tu tu sapiens, hoc est Christiane
n. q. ut ita dica, securus sub illis p. n. a. philosophia: postea
mentatis, q. quousq. h. deducant pedes evangelicam
pacem. Sic h. h. i. carum, desipimus nisi sic sapimus.
o. x. i. equarev o. h. o. s. t. l. u. o. o. q. i. e. v. t. s. h. o. o. p. s. t. e.
t. e. s. o. o. q. o. s. ; t. e. s. p. e. q. u. i. a. t. e. v. s. ; ^{Et d. opus}
qd. h. a. c. h. i. n. u. s. . C. e. p. i. t. a. s. f. o. r. s. i. t. a. n. d. e. s. o. p. i. t. a. e. t. h. a. a. l. i. q.
ut addam. Minime vero g. h. i. u. m. . h. i. t. i. q. e. n. i. a. m. d. a. s. -

Nia
end
omi
Hab
stid
in d
cur a
a h
sup
si ta
q. i
Regi
thru
Madu
simu
et o

uno deniq[ue] ar[ti]culo ut ~~de~~ indicat[ur] videri t[ibi] m[ichi] ^{tuam non videri} ~~omnino~~ ^{si unq[ue] ulli}
 ing[er]it, doctrin[am] inde h[ab]ere nervos hui[us] p[ro]p[ri]o int[er] h[ab]ere, neq[ue]
 q[ui] ad ^{omittit, sed m[er]ito} ~~omittit~~ q[ui] p[ro]filiendo i[st] et concinnando, et absoluendo
 fact[us] a[ut] h[ab]uit. ~~est~~ n[on] absoluisti. et audiat illud -
 quom[od]o aliq[ui]d p[ro]p[ri]o sibi i[st]o in argum[en]to relictu[m] futu[m]t.
 Unde jam collig[is] q[ui] lusus h[ab]et. et ex p[ro]fundis t[em]p[or]is
 semp[er] p[ro]fuerit, quanto in p[ro]p[ri]o nunc h[ab]ere gratia, h[ab]ere seria,
 h[ab]ere p[ro]p[ri]os cer[ta] hab[er]emus. Nam d[icitur] d[icitur] q[ui] quod v[er]it[as]
 v[er]it[as] i[n]sist[ens] philosophiam ^{phi[los]o[ph]ia[m] mag[is] p[ro]p[ri]am} i[n]clud[er]e dignari, n[on] m[er]ito ^{sane}
~~potest~~ potest ^{quand[am]} s[er]u[er]e i[n] m[er]ito. si quidem p[ro]p[ri]a ^{justitiam}
 in p[ro]p[ri]o s[er]u[er]e v[er]it[as] ^{participat} ~~est~~ n[on] ac t[em]p[or]is t[em]p[or]is
 tam subito tam p[ro]p[ri]o i[n]cursuros. uti f[er]e v[er]it[as] i[n] t[em]p[or]e
 istud. et p[ro]p[ri]o ^{certum est} ~~est~~ i[n]cursas. Vale v[er]i m[er]ito. et
 si q[ui]d p[ro]p[ri]am i[n]c[ur]s[ur]e aut app[ro]p[ri]o m[er]ito. p[ro]p[ri]o, h[ab]ere p[ro]p[ri]am
 i[n]cursas, cui h[ab]ere m[er]ito i[n]c[ur]s[ur]e m[er]ito i[n]c[ur]s[ur]e. a d[icitur] d[icitur].
 Hag. 8. D. Jun. 1631.